
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-000008-a

Найменування замовника: Військова частина А4324

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

07928969

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Андрій Лозовий, +380675867621,
vch4324@ps.mil.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Матеріали для поточного ремонту

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31210000-1: Електрична апаратура для
комутування та захисту електричних кіл

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Щит електричний ІЕК
(1600х800х400) сталевий
підлоговий, або
еквівалент

ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

1 штука Україна до 15 травня
2025

Дін-рейка перфорована
35х7.5, 1метр

ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

6 штука Україна до 15 травня
2025

Кутник монтажний
універсальний (30х30)
перфорований

ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

4 метр Україна до 15 травня
2025

Профіль перфорований
ЗЕТ-подібний (30х35х30),
3 метри

ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

1 штука Україна до 15 травня
2025



Шина заземлення (19'', 12
місць підключення)

ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

2 штука Україна до 15 травня
2025

BS9 1/12 сполучна шина ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

1 штука Україна до 15 травня
2025

Клема-розгалужувач,
латунна, MDT-95 з
кришкою

ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

4 штука Україна до 15 травня
2025

Провід ПВС 4х4 ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

30 метр Україна до 15 травня
2025

Кабельний наконечник
силовий мідний лужений
для кабеля 16мм 2 під
болт М8

ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

8 штука Україна до 15 травня
2025

Кабельний наконечник
силовий мідний лужений
для кабеля 4мм 2 під болт
М6

ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

40 штука Україна до 15 травня
2025

Трубчатий наконечник із
ізоляцією під кабель
2,5мм 2 (200 шт.)

ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

1 пакунок Україна до 15 травня
2025

Трубчатий наконечник із
ізоляцією під кабель 4мм
2 (200 шт.)

ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

1 пакунок Україна до 15 травня
2025

Пластикові хомути
стяжки (білі) 8х300 (100
шт.)

ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

1 пакунок Україна до 15 травня
2025

Перемикач навантаження
2р40А 1-0-2 SFT 240
Hager, або еквівалент

ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

3 штука Україна до 15 травня
2025

Автоматичний вимикач
Schneider Electric 20А 1Р
тип С (R9F12120), або
еквівалент

ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

5 штука Україна до 15 травня
2025

Автоматичний вимикач
Schneider Electric Resi9
6кA С 1р 16А (R9F12116),
або еквівалент

ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

8 штука Україна до 15 травня
2025



Автоматичний вимикач
Schneider Electric 32А 1Р
тип С (R9F12132), або
еквівалент

ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

4 штука Україна до 15 травня
2025

Автоматичний вимикач
Schneider Electric ІС60N
3р 63А тип С (A9F79363),
або еквівалент

ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

1 штука Україна до 15 травня
2025

Лоток перфорований
200х50х3000 ДКС (код
35264), або еквівалент

ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

5 штука Україна до 15 травня
2025

Кришка лотка
200х15х3000 ДКС (код
35524), або еквівалент

ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

5 штука Україна до 15 травня
2025

Кришка лотка
300х15х3000 ДКС (код
35525), або еквівалент

ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

1 штука Україна до 15 травня
2025

Заглушка цільна ТС Н50,
В200 (код 30195), або
еквівалент

ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

2 штука Україна до 15 травня
2025

Перегородка SEP H50
L3000 (код 36470), або
еквівалент

ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

5 штука Україна до 15 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

30 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

300,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


